Республика Крым

 Красноперекопский район

Администрация Орловского сельского поселения
Постановление

от 28 октября  2022 г. с. Орловское № 268

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «Об установлении

земельного налога на территории муниципального образования Орловское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь решением Орловского сельского совета от 30.11.2018 № 675 «Об

утверждении положения о   публичных слушаниях   муниципального образования

Орловское сельское поселение » (новая редакция): Провести публичные слушания по

проекту «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым на 2023год».

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта

ставок земельного налога и сборов на территории Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2023                     год

и утвердить еѐ состав (далее - Комиссия) (приложение 1).

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний: 25 ноября 2022 года в

15-00 часов.

3. Место проведения публичных слушаний: Республика Крым,

Красноперекопский район, с. Орловское, ул. Кирова 34, здание администрации

Орловского сельского поселения.

4. Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний

возложить на постоянную бюджетно-экономическую комиссию  Орловского

сельского совета в составе: председателя – Сорокин В.Н., члена комиссии –

Хоменкову Н.В.

5. Сорокину В.Н. - обеспечить публикацию в средствах массовой информации, а

также разместить на стенде в здании администрации Орловского сельского

поселения информацию о дате, времени и месте проведения публичных

слушаний, о месте и сроках представлениях предложений и рекомендаций по

предмету публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт

Приложение №1

 К постановлению Орловского сельского

поселения от 28.10.2022г. №268

Председатель
комиссии:
Ушарук

Татьяна

Ивановна

Заместитель

председателя

комиссии:

Туленкова Мария

Васильевна
Секретарь
комиссии:

Гамилова Ирина

Сергеевна

Члены комиссии:

Сорокин Виктор

Николаевич

Хоменкова Наталья

Васильевна

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта   установления

земельного налога на территории муниципального образования Орловское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2023

год

- ведущий специалист администрации по территориальному

планированию и земельным вопросам;

- заместитель главы администрации Орловского

сельского поселения»;

- Инспектор по предоставлению муниципальных услуг

МКУ «УОДОМС Орловского сельского поселения»;

- председатель постоянной  бюджетно-экономической комиссии
Орловского сельского совета;

- член постоянной  бюджетно-экономической комиссии

Орловского сельского совета.